Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  2021 года                                                  №
О Порядке предоставления иных видов поощрений и награждений Главы Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области в 2021 году
В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 11.06.2021 г. № 617-па «О повышении утвержденных нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Курской области», решением Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 16 декабря 2015 г. № 144-5-54 «О принятии Положения о размере, условиях оплаты труда и гарантиях Главы муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области», Уставом муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления иных видов поощрений и награждений Главы Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области в 2021 году.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по финансам и экономике В.В. Извекову.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г. и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области в сети Интернет.

Глава Новопоселеновского сельсовета

Курского района Курской области

                           И.Г. Бирюков
Приложение
к постановлению Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области  от №
«О Порядке предоставления иных видов поощрений и награждений Главы Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области в 2021 году»

Порядок предоставления иных видов поощрений и награждений Главы Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области в 2021 году

1. Настоящий Порядок предоставления иных видов поощрений и награждений Главы Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области в 2021 году разработан в соответствии с постановлением Администрации курской области от 11.06.2021 г. № 617-па «О повышении утвержденных нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Курской области», решением Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 16 декабря 2015 г. № 144-5-54 «О принятии Положения о размере, условиях оплаты труда и гарантиях Главы муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области», Уставом муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области.
2. Иные виды поощрений и награждений Главе Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области устанавливаются за безупречное и эффективное осуществление своих полномочий и обязанностей, конкретный вклад в социально-экономическое развитие Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области и в целях стимулирования Главы Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области к повышению эффективности своей профессиональной деятельности.

3. Объем расходов на иные виды поощрений и награждений Главы Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области, определяется в 2021 году из расчета 1,0 размера денежного вознаграждения.
4. Выплата денежного вознаграждения Главы Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области осуществляется в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств.